
UCHWAŁA NR 198/940/22 

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

 
w sprawie zbycia w trybie bezprzetargowym w celu poprawienia warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej, nieruchomości oznaczonej jako działka  

Nr 354/2 o powierzchni 0,0498 ha, położonej na terenie obrębu ewidencyjnego Konopki, 

gmina Grajewo.  

 

 Na podstawie § 1 uchwały Nr LXVI/306/22 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 27 

października 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej  

w Konopkach, gmina Grajewo, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonać sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Grajewskiego, oznaczonej jako działka Nr 354/2 o powierzchni 0,0498 ha, położonej na terenie 

obrębu ewidencyjnego Konopki gmina Grajewo na rzecz właściciela nieruchomości przyległej 

w celu poprawienia warunków zagospodarowania tej nieruchomości. 

                              

 § 2 

 

Sprzedaż nieruchomości, o której mowa w §1 nastąpi w formie aktu notarialnego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:                                                     Przewodniczący Zarządu: 

 

Tomasz Cebeliński                      ...............                    Waldemar Remfeld .............. 

 

Maria Gwiazdowska                    ................ 

 

Sławomir Jan Ginel                     ............... 

 

Waldemar Tadeusz Wieczorek   ............... 


